

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO

Av. Getúlio Vargas, nº 58 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso - Sergipe CNPJ: 13.112.875/0001-27 Site: www.gracchocardoso.se.gov.br - E-mail: licitacoesgracchocardoso@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL – TOMADA DE PREÇOS 02/2022 PMGC

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Graccho Cardoso vem através deste, informar aos interessados que em virtude do não comparecimento de todos os interessados na sessão do dia 04/04/2022. Assim sendo a comissão, abriu prazo recursal conforme art. 109, inc. I, al. "a" da lei 8.666/93, encerrando-se prazo em {11/04/2022 [onze de abril de dois mil e vinte e dois]}. iniciando-se a seguir o prazo para contrarrazões e encerrando-se o mesmo em {20/04/2022 [vinte de abril de dois mil e vinte e dois]}. Em não havendo recursos fica previamente designada à data de {12/04/2022 [doze de abril de dois mil e vinte e dois]} ás 09h (nove), horas para a sessão de arquivamento do processo, ficando todos interessados desde já, cientes e notificados dos respectivos prazos, além de se promover a publicação da presente ata na impressa oficial do município.

Informações complementares encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Getúlio Vargas, nº 58 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso, de Segunda à Sexta, em dias de expediente, no horário das 08h às 13h, ou através do e-mail: licitacoesgracchocardoso@gmail.com ou www.gracchocardoso.se.gov.br.

Graccho Cardoso, 04 abril de 2022.

SAVIO J. A. SANTANA Presidente da CPL